Tạp chí ngày càng thu hút được nhiều bài viết có giá trị nghiên cứu định tính và định lượng tốt, phù hợp với tình hình thực tiễn đổi mới kinh tế trong nước. Sự đa dạng phong phú về mặt đề tài và địa bàn hoạt động của các cộng tác viên cả nước cho thấy Tạp chí đang trên đà phát triển và khẳng định được thương hiệu của mình.

Trước thềm năm mới, Xuân Giáp Ngọ 2014, thay mặt Ban giám hiệu và Hội đồng biên tập Tạp chí Phát triển & Hội nhập, kính chúc Giới chức, Cộng tác viên và Bạn đọc trong và ngoài nước của Tạp chí Phát triển & Hội nhập mạnh khỏe, thành đạt và hạnh phúc.

**HIỆU TRƯỞNG - TỔNG BIÊN TẬP
GS. TS. NGND. NGUYỄN THANH TUYỀN**